


OBSAH KOMIKSU 

     

                 Myšáčkův sen o létání 

     Tajemný dům 

        Květinová zahrada 

        Jedovaté houby 

        Útok mravenců 

        Zloděj balonu  

        Návrat domů 



        MYŠÁČKŮV SEN O LÉTÁNÍ 
Myšáček objevil létající balon a snil svůj sen o létání. 

Záviděl ptáčkům, kteří se jen odrazí a letí nahoru až          

k mráčkům a pod nimi je louka, hájovna i bouda, ve které 

Myšáčkova rodina bydlí.  

Myšáčkův kamarád Myšan se létání bál a nabídku 

Myšáčka ke společnému letu odmítl. V noci se mu totiž 

zdálo, že z balonu vypadl na zem.  

Pojďme se podívat, jestli kamarádi skutečně odletěli.  



 

CO TO JEN MŮŽE BÝT? NA LOUCE LEŽÍ 
NĚCO DIVNÉHO! 

JASNĚ! 

PODÍVÁME 
SE TAM! 

NENÍ V TOM KOCOUR? 

TO JE OBJEV STOLETÍ! LÉTAJÍCÍ BALON! 
TATÍNEK MNĚ HO NAFOUKNE! 


